
29/06/2014

   L' AIN EN COURANT 2014

                                      RESULTATS ETAPE N° 1: POLLIAT / ARS SUR FORMANS

N° Equipes
Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1:11:00 2 1:00:34 2 1:29:57 1 1:22:17 3 0:59:00 2 0:55:44 1 6:58:32 1 6:58:32 1
2 BRESSE TONIQUE TEAM 1:17:02 7 1:11:37 12 1:45:01 10 1:30:21 9 1:06:54 9 1:03:21 8 7:54:16 8 7:54:16 8
3 NATURE EVASION POLLIAT 1:33:42 12 1:06:22 5 1:40:51 9 1:32:36 11 1:09:28 11 1:07:49 12 8:10:48 11 8:10:48 11
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 1:12:53 4 1:07:21 8 1:37:41 6 1:28:59 7 1:16:20 12 1:02:03 6 7:45:17 6 7:45:17 6
5 THAO 1:10:42 1 1:07:07 7 1:35:31 4 1:17:30 1 0:56:18 1 1:00:55 4 7:08:03 3 7:08:03 3
6 SANS BORNES 1:26:43 9 1:07:41 10 1:48:57 11 1:34:15 13 1:00:53 4 1:06:39 10 8:05:08 10 8:05:08 10
8 BASE AERIENNE 278 1:25:47 8 1:12:16 13 1:49:48 12 1:32:16 10 1:17:39 13 1:06:39 10 8:24:25 12 8:24:25 12
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 1:37:06 13 1:02:22 3 1:57:04 13 1:32:57 12 1:06:21 8 1:14:33 13 8:30:23 13 8:30:23 13
10 AMBERIEU MARATHON 1:28:10 11 1:09:44 11 1:39:09 7 1:28:19 6 1:01:13 5 1:02:27 7 7:49:02 7 7:49:02 7
11 EVASION TONIC MONTREVEL 1:11:44 3 1:04:55 4 1:37:16 5 1:26:45 5 1:04:25 6 1:01:45 5 7:26:50 4 7:26:50 4
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 1:15:05 6 1:07:21 8 1:32:07 2 1:26:07 4 1:06:06 7 1:04:22 9 7:31:08 5 7:31:08 5
13 GRAND FOND BRESSAN N°2 1:40:21 14 1:06:22 5 2:12:43 14 1:39:40 14 1:17:52 14 1:23:35 14 9:20:33 14 9:20:33 14
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 1:14:55 5 1:00:12 1 1:32:16 3 1:20:25 2 0:59:57 3 0:59:54 3 7:07:39 2 7:07:39 2
15 RUNNING CAS 1:26:43 9 1:17:03 14 1:39:54 8 1:29:15 8 1:07:47 10 0:57:14 2 7:57:56 9 7:57:56 9
0
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29/06/2014

    L'AIN EN COURANT 2014

                                      RESULTATS ETAPE N° 2: ARS SUR FORMANS / BELLEY

N° Equipes
Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1:14:00 1 1:34:07 1 1:26:38 6 1:19:20 1 1:06:19 4 1:12:36 2 7:53:00 1 14:51:32 1
2 BRESSE TONIQUE TEAM 1:29:49 8 1:50:11 9 1:22:11 2 1:33:45 9 1:10:07 7 1:19:07 7 8:45:10 7 16:39:26 7
3 NATURE EVASION POLLIAT 1:36:19 11 1:51:29 10 1:43:40 12 1:33:14 8 1:10:12 9 1:17:39 6 9:12:33 11 17:23:21 11
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 1:19:11 3 1:47:04 6 1:28:39 7 1:28:03 3 1:12:04 12 1:19:55 8 8:34:56 4 16:20:13 6
5 THAO 1:14:00 1 1:37:08 2 1:22:27 3 1:31:33 6 1:10:58 10 1:06:46 1 8:02:52 2 15:10:55 3
6 SANS BORNES 1:39:11 12 1:46:04 5 1:31:31 8 1:34:16 10 1:09:20 6 1:23:50 10 9:04:12 10 17:09:20 10
8 BASE AERIENNE 278 1:22:18 5 1:51:37 12 1:43:40 12 1:39:35 13 1:10:07 7 1:28:12 12 9:15:29 12 17:39:54 12
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 1:30:48 10 1:56:23 13 1:42:32 11 1:36:18 12 1:19:11 13 1:33:14 13 9:38:26 13 18:08:49 13
10 AMBERIEU MARATHON 1:39:11 12 1:51:29 10 1:26:13 5 1:32:09 7 1:11:48 11 1:17:01 5 8:57:51 9 16:46:53 8
11 EVASION TONIC MONTREVEL 1:30:01 9 1:47:58 8 1:25:57 4 1:30:13 5 1:02:04 1 1:22:25 9 8:38:38 5 16:05:28 4
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 1:29:35 7 1:47:53 7 1:32:12 9 1:29:17 4 1:06:19 4 1:14:29 3 8:39:45 6 16:10:53 5
13 GRAND FOND BRESSAN N°2 1:39:35 14 2:06:23 14 1:51:49 14 1:44:37 14 1:33:26 14 1:33:47 14 10:29:37 14 19:50:10 14
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 1:20:45 4 1:37:32 3 1:21:02 1 1:23:57 2 1:04:55 3 1:15:02 4 8:03:13 3 15:10:52 2
15 RUNNING CAS 1:26:45 6 1:43:26 4 1:37:07 10 1:35:49 11 1:02:44 2 1:24:55 11 8:50:46 8 16:48:42 9
0
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29/06/2014

                                      RESULTATS ETA PE N° 3: BELLEY  /  GIRON

N° Equipes
Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1:00:45 2 1:40:35 2 1:00:12 4 1:23:19 1 0:52:37 1 1:06:20 1 7:03:48 1 21:55:20 1
2 BRESSE TONIQUE TEAM 1:02:49 5 1:46:26 6 1:17:28 13 1:35:45 8 1:06:28 9 1:15:57 6 8:04:53 7 24:44:19 8
3 NATURE EVASION POLLIAT 1:13:35 8 1:52:39 12 1:01:36 5 1:46:44 14 1:07:02 11 1:18:38 9 8:20:14 12 25:43:35 11
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 1:22:41 14 1:45:37 5 1:07:53 8 1:30:05 4 1:01:48 6 1:16:58 7 8:05:02 8 24:25:15 6
5 THAO 0:58:25 1 1:41:21 3 0:55:03 2 1:32:59 5 0:55:39 2 1:09:50 3 7:13:17 2 22:24:12 2
6 SANS BORNES 1:18:37 11 1:42:07 4 1:08:59 11 1:41:03 11 1:05:13 8 1:19:04 12 8:15:03 11 25:24:23 10
8 BASE AERIENNE 278 1:01:55 3 1:57:14 13 1:08:38 9 1:44:10 13 1:01:08 5 1:18:38 9 8:11:43 10 25:51:37 12
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 1:18:50 12 1:48:29 8 1:16:35 12 1:39:00 9 1:10:38 13 1:22:58 13 8:36:30 13 26:45:19 13
10 AMBERIEU MARATHON 1:02:01 4 1:52:07 11 1:03:48 6 1:34:54 6 1:02:45 7 1:17:28 8 7:53:03 5 24:39:56 7
11 EVASION TONIC MONTREVEL 1:15:13 10 1:46:26 6 1:04:53 7 1:25:53 3 1:06:28 9 1:07:31 2 7:46:24 4 23:51:52 4
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 1:13:01 7 1:50:32 9 1:08:41 10 1:35:02 7 0:59:18 3 1:11:48 5 7:58:22 6 24:09:15 5
13 GRAND FOND BRESSAN N°2 1:21:36 13 2:13:36 14 1:28:36 14 1:40:48 10 1:29:15 14 1:22:58 13 9:36:49 14 29:26:59 14
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 1:05:57 6 1:39:06 1 0:56:57 3 1:24:57 2 1:00:42 4 1:10:35 4 7:18:14 3 22:29:06 3
15 RUNNING CAS 1:14:01 9 1:51:25 10 0:52:17 1 1:41:18 12 1:09:47 12 1:18:55 11 8:07:43 9 24:56:25 9
0
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29/06/2014

                                      RESULTATS ETAPE N° 4: GIRON  / MONTREVEL

N° Equipes
Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1:08:03 3 0:50:11 2 1:23:00 2 0:45:43 2 0:49:16 1 4:56:13 1 26:51:33 1
2 BRESSE TONIQUE TEAM 1:12:21 7 0:56:20 6 1:35:16 11 0:50:38 7 0:55:35 5 5:30:10 6 30:14:29 8
3 NATURE EVASION POLLIAT 1:17:13 12 0:58:30 8 1:36:08 13 0:51:14 8 0:53:55 3 5:37:00 10 31:20:35 11
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 1:18:02 13 1:00:30 9 1:24:41 3 0:49:12 5 1:01:31 10 5:33:56 9 29:59:11 6
5 THAO 1:03:09 1 0:49:39 1 1:21:33 1 0:56:49 13 0:55:14 4 5:06:24 2 27:30:36 2
6 SANS BORNES 1:15:21 9 1:02:59 12 1:26:26 5 0:52:14 10 1:03:40 13 5:40:40 11 31:05:03 10
8 BASE AERIENNE 278 1:16:29 10 0:52:56 5 1:26:57 6 0:50:11 6 1:03:39 12 5:30:12 7 31:21:49 12
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 1:12:55 8 1:02:11 10 1:35:35 12 0:53:50 11 1:02:15 11 5:46:46 13 32:32:05 13
10 AMBERIEU MARATHON 1:11:09 5 0:58:03 7 1:29:35 8 0:56:42 12 0:56:50 8 5:32:19 8 30:12:15 7
11 EVASION TONIC MONTREVEL 1:11:15 6 1:06:28 13 1:31:02 10 0:47:12 3 0:50:29 2 5:26:26 5 29:18:18 4
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 1:03:49 2 1:02:36 11 1:27:23 7 0:48:49 4 0:59:40 9 5:22:17 4 29:31:32 5
13 GRAND FOND BRESSAN N°2 1:24:02 14 1:17:39 14 1:59:00 14 0:51:14 8 1:05:58 14 6:37:53 14 36:04:52 14
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 1:10:22 4 0:52:54 4 1:25:47 4 0:44:39 1 0:56:14 6 5:09:56 3 27:39:02 3
15 RUNNING CAS 1:16:53 11 0:50:16 3 1:29:58 9 1:12:40 14 0:56:44 7 5:46:31 12 30:42:56 9
0
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29/06/2014

   L' AIN EN COURANT   2014

RESULTATS ETAPE N° 1: POLLIAT / ARS SUR FORMANS

N° Equipes
Clt Temps

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1 6:58:32
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 2 7:07:39
5 THAO 3 7:08:03

11 EVASION TONIC MONTREVEL 4 7:26:50
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 5 7:31:08
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 6 7:45:17

10 AMBERIEU MARATHON 7 7:49:02
2 BRESSE TONIQUE TEAM 8 7:54:16

15 RUNNING CAS 9 7:57:56
6 SANS BORNES 10 8:05:08
3 NATURE EVASION POLLIAT 11 8:10:48
8 BASE AERIENNE 278 12 8:24:25
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 13 8:30:23

13 GRAND FOND BRESSAN N°2 14 9:20:33
0
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29/06/2014

    L'AIN EN COURANT  2014

RESULTATS ETAPE N° 2: ARS SUR FORMANS / BELLEY

N° Equipes
Clt Temps Clt Temps

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1 7:53:00 1 14:51:32
14 COURIR A VILLEMOIRIEU 3 8:03:13 2 15:10:52
5 THAO 2 8:02:52 3 15:10:55

11 EVASION TONIC MONTREVEL 5 8:38:38 4 16:05:28
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 6 8:39:45 5 16:10:53
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 4 8:34:56 6 16:20:13
2 BRESSE TONIQUE TEAM 7 8:45:10 7 16:39:26

10 AMBERIEU MARATHON 9 8:57:51 8 16:46:53
15 RUNNING CAS 8 8:50:46 9 16:48:42
6 SANS BORNES 10 9:04:12 10 17:09:20
3 NATURE EVASION POLLIAT 11 9:12:33 11 17:23:21
8 BASE AERIENNE 278 12 9:15:29 12 17:39:54
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 13 9:38:26 13 18:08:49

13 GRAND FOND BRESSAN N°2 14 10:29:37 14 19:50:10
0
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                 RESULTATS ETAPE N° 3 BELLEY  /  GIRON

N° Equipes
Clt Temps Clt Temps

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1 7:03:48 1 21:55:20
5 THAO 2 7:13:17 2 22:24:12

14 COURIR A VILLEMOIRIEU 3 7:18:14 3 22:29:06
11 EVASION TONIC MONTREVEL 4 7:46:24 4 23:51:52
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 6 7:58:22 5 24:09:15
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 8 8:05:02 6 24:25:15

10 AMBERIEU MARATHON 5 7:53:03 7 24:39:56
2 BRESSE TONIQUE TEAM 7 8:04:53 8 24:44:19

15 RUNNING CAS 9 8:07:43 9 24:56:25
6 SANS BORNES 11 8:15:03 10 25:24:23
3 NATURE EVASION POLLIAT 12 8:20:14 11 25:43:35
8 BASE AERIENNE 278 10 8:11:43 12 25:51:37
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 13 8:36:30 13 26:45:19

13 GRAND FOND BRESSAN N°2 14 9:36:49 14 29:26:59
0
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RESULTATS ETAPE N° 4   GIRON  /  MONTREVEL

N° Equipes
Clt Temps Clt Temps

1 LA FOULEE COLIGNOISE 1 4:56:13 1 26:51:33
5 THAO 2 5:06:24 2 27:30:36

14 COURIR A VILLEMOIRIEU 3 5:09:56 3 27:39:02
11 EVASION TONIC MONTREVEL 5 5:26:26 4 29:18:18
12 GRAND FOND BRESSAN N°1 4 5:22:17 5 29:31:32
4 LES FOULEES DE LA NEUVE 9 5:33:56 6 29:59:11

10 AMBERIEU MARATHON 8 5:32:19 7 30:12:15
2 BRESSE TONIQUE TEAM 6 5:30:10 8 30:14:29

15 RUNNING CAS 12 5:46:31 9 30:42:56
6 SANS BORNES 11 5:40:40 10 31:05:03
3 NATURE EVASION POLLIAT 10 5:37:00 11 31:20:35
8 BASE AERIENNE 278 7 5:30:12 12 31:21:49
9 COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST 13 5:46:46 13 32:32:05

13 GRAND FOND BRESSAN N°2 14 6:37:53 14 36:04:52
0
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